

BONDE SCHAARUP HOLDING ApS

CVR-nr.: 32072925

Øksenbjergvej 74A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2023

Carsten Bonde Schaarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | BONDE SCHAARUP HOLDING ApS Øksenbjergvej 74A 5700 Svendborg |
| | CVR-nr.: 32072925 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022 |
| Revisor | FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark |
| | CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646 |

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er alene at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022 viser et resultat på kr. 541.425 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -6.268 | -4.875 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.268 | -4.875 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 545.438 | 402.590 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.002 | 5.519 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.879 | -2.674 |
| Ordinært resultat før skat | | 541.293 | 400.560 |
| Skat af årets resultat | | 132 | 402 |
| Årets resultat | | 541.425 | 400.962 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 58.900 | 57.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 30.258 | 402.590 |
| Overført resultat | | 452.267 | -58.828 |
| I alt | | 541.425 | 400.962 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 682.867 | 712.429 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 682.867 | 712.429 |
| Anlægsaktiver i alt | | 682.867 | 712.429 |
| Tilgodehavende skat | | 4.347 | 91.724 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.347 | 91.724 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 73.095 | 68.226 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 73.095 | 68.226 |
| Likvide beholdninger | | 515.221 | 14.890 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 592.663 | 174.840 |
| AKTIVER I ALT | | 1.275.530 | 887.269 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 557.687 | 527.429 |
| Overført resultat | | 474.170 | 21.903 |
| Forslag til udbytte | | 58.900 | 57.200 |
| Egenkapital i alt | | 1.215.757 | 731.532 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 54.773 | 71.613 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 79.123 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.000 | 5.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 59.773 | 155.737 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 59.773 | 155.737 |
| PASSIVER I ALT | | 1.275.530 | 887.269 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Schaarup Arkitekt- & Bygherrerådgivning ApS ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 158.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2022 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |